A Antiochenus, sed et quicumque jurare in verba hæretici abnuat, depositionis poena mulctatus est. *In cujus synodigesta, ut scribit Liberatus, timore episcopi subscripserunt in Eutychem absolutioem et orthodoxorum episcoporum depositionem hæresim non recipientium, et quomodo omnibus gestis ejus contradixerunt, vel, ut legendum conjicio, et quoquomodo omnibus gestis ejus contradicentium.*

XIII. Flavianus audito iudicio appellationem interposuit: est enim in Liberati Breviario statim a Flaviano datum apostolicæ sedis legatis libellum appellationis; do qua alius erit dicendi locus. Tum hæretici fremere itaque ultra modum succendi, percutere Flavianum, et indignis modis magnum pontificem accipere: adeo ut vi dolorum plagarumque exhalaret animam; atque ita pro fide martyr mortem oppeterit. Verum varia 466 de ejus morte fama est. Prosper ait, quod *sanctus Flavianus inter manus eorum a quibus in exsilium ducebatur, glorioso ad Christum sine transivit.* Nicephorus refert triduo post decessisse. Apud Marcellinum Comitem et in Menologio Græcorum invenio ad Epyppam Lydiæ relegatum, ibique tædio, dolore, et tormentis confectum, exanimatumque; quibus similia habet Breviculus Eutychanistarum. *Ducitur, inquit, in exsilium Flavianus, et apud Epyppam, quæ est Lydiæ civitas, seu superveniente, seu ingesta morte defunctus est.* Libellus synodicus, cap. 85 calcibus occisum dicit. Cædis auctorem acta Chalcedonensis synodi Barsumam monachum arguunt Evagrius lib. xi Hist. cap. 11, ex Eusebii Dorylæi fide Dioscoro ejus mortem tribuit, a quo calcibus impetitus, ab Ecclesia extrusus et interfectus dicitur. Sane ejus impuleu pessime affectum nemo dubitat. Plurimi in concilio Chalcedonensi Dioscorum percussorem et homicidam Flaviani, et alterum Cainum appellaverunt.

Cæterum in tanta rerum desperatione legati sedis apostolicæ non cecidere animo; sed obfirmate restiterunt conatibus hæreticorum adversus condemnationem Flaviani: quæque gesta erant palam contestati. Unde et (a) illi violata fide publica in custodiam dati, unus Hilarius fuga elapsus post varias circuitiones et fortunas tandem adnavigavit Romam. Ita sicut latrocinium absoluta pseudosynodus Ephesina.

XIV. Interea vehementer angebat Leonem cura synodi, anxie nuntia et litteras Flaviani expectans,olvebat animo, quid posset monachus tactiosus, et spado gratia et auctoritate potens. Super hæc scribit ad Flavianum (Epist. 35, nunc 39): ejus silentium conqueritur. Sed demum edoctus ab Hilario diacono ut sese res haberent, non ita dolori indulgit, ut negligeret remedium. Confestim igitur concilium cogit. (b) Visum Patribus ut Leo ad Theodosium scribat, ponatque ante oculos miseram Ecclesiæ faciem, quæ vulnera religio accepit ex latrocinio Ephesino, quo in discrimine vertatur fides catholica, si Dioscorus et Eutyches pro libidine omnia gerant decernantque. Quod si consultum velit huic malo, cogendam synodum generalem: hoc votum esse omnium episcoporum suarum partium; neque alio querendum remedium, postquam per vim omnia tractata Ephesi, post contestationem legatorum, Flaviani que appellationem, secundum 467 Nicænæ, synodi decreta: sic per ea tempora Sardicenses canones appellat. ant. Appellationem ipse Leo explicat (c) de appellatione